本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300886         证券简称：华业香料        公告编号：2022-036

安徽华业香料股份有限公司

关于本次交易停牌前一个交易日前十大股东和

前十大流通股股东持股情况的公告

安徽华业香料股份有限公司（以下简称：“华业香料”或“公司”）正在筹划收

购黄山科宏生物香料股份有限公司股权事宜，因有关事项尚存不确定性，为了维

护投资者利益，避免对公司股价造成重大影响，根据深圳证券交易所的相关规定，

经公司申请，公司股票（证券简称：华业香料，证券代码：300886）自2022年7

月4日开市起开始停牌，停牌时间不超过10个交易日。停牌期间，公司已按照相

关法律法规的规定每五个交易日披露一次重大资产重组进展公告，具体详见公司

分别于2022年7月1日、2022年7月8日在指定信息披露媒体上披露的《关于筹划重

大资产重组的停牌公告》（公告编号：2022-031）、《关于筹划重大资产重组停

牌的进展公告》（公告编号：2022-033）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第6号——停复牌》的相关规

定，现将公司停牌前一个交易日（2022年7月1日）登记在册的前十大股东和前十

大流通股股东的名称、持股数量等信息披露如下：

    一、公司停牌前一个交易日的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持有人类别 持股数量（股）
占公司股份总

数的比例（%）

1 华文亮 境内自然人 21,083,400 28.28

2 徐基平 境内自然人 11,988,600 16.08

3 范一义 境内自然人 9,568,000 12.83

4
潜山众润投资合伙企

业（有限合伙）
境内一般法人 4,160,000 5.58

5
安徽国元创投有限责

任公司
国有法人 3,725,000 5.00

6
安徽高新金通安益股

权投资基金（有限合
境内一般法人 2,288,386 3.07

伙）

7 何兆梁 境内自然人 194,000 0.26

8 王家良 境内自然人 192,156 0.26

9 金香芝 境内自然人 178,200 0.24

10

宁波梅山保税港区龙

悦投资管理有限公司

－佳然一号私募证券

投资基金

基金、理财产

品等
170,000 0.23

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量

总和。

二、公司停牌前一个交易日的前十名流通股东持股情况

序号 股东名称 持有人类别 流通股数量（股）
占公司无限售条件流通

股本比例（%）

1
安徽国元创投

有限责任公司
国有法人 3,725,000.00 11.24

2 徐基平 境内自然人 2,997,150.00 9.04

3 范一义 境内自然人 2,392,000.00 7.22

4

安徽高新金通

安益股权投资

基金（有限合

伙）

境内一般法人 2,288,386.00 6.90

5 何兆梁 境内自然人 194,000.00 0.59

6 王家良 境内自然人 192,156.00 0.58

7 金香芝 境内自然人 178,200.00 0.54

8

宁波梅山保税

港区龙悦投资

管理有限公司

－佳然一号私

募证券投资基

金

基金、理财产品

等
170,000.00 0.51

9 吴春鸣 境内自然人 159,320.00 0.48

10 陈斌 境内自然人 153,900.00 0.46

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量

总和。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

                                          安徽华业香料股份有限公司

                                           董事会

                                          2022 年 7 月 15 日

	安徽华业香料股份有限公司
	关于本次交易停牌前一个交易日前十大股东和前十大流通股股东持股情况的公告